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کازرون
برگزاری جشن میلاد حضرت ثامن 

الحجج 
به گزارش روابط عمومی، واحد فرهنگی کمیته امداد امام خمینی شهرستان 
حضور  با  جشنی  )ع(  رضا  امام  سعادت  با  میلاد  مناسبت  به  کازرون 
امداد  اجتماعات  سالن  در  ازدواج،  شرف  در  دختران  و  مادر  مددجویان 

برگزار نمود. 
در این مراسم ابتدا پرویز شفیعی مدیر کمیته امداد شهرستان کازرون ضمن 
عرض خیر مقدم، هدف و انگیزه امداد از برگزاری این مراسم را تشریح، 
سخنانی  مددجویان،  به  خدمات  زمینه  در  امداد  های  برنامه  درباره  سپس 
بعد از آن عباسی مسئول ستاد زکات شهرستان در خصوص  ایراد نمود. 
خوانی  مولودی  ادامه  در  نمود.  ایراد  سخنانی  حضرت،  آن  زندگی  سیره 
توسط کشاورز، مداح اهل بیت و همچنین پذیرایی صورت پذیرفت و به 
کلیه مددجویانی که نام معصومه و مادرانی که فرزندی با نام رضا داشتند 

هدایای نقدی اهدا شد.

دانشگاه پیا م نور نودان با آزمون و 
 بدون آزمون، برای مهر 95

 دانشجو می پذیرد
نودان  پیام نور  دانشگاه  سرپرست  دهدارزاده:  سجاد  شهرستان/  سرویس 
تحصیلی)بدون  سوابق  و  آزمون  طریق  از  نودان،  پیام نور  دانشگاه  گفت: 
آزمون( در شش رشته دانشجو می پذیرد در ضمن مشاوره و انتخاب رشته 

برای ثبت نام کنندگان به صورت رایگان صورت می گیرد.
بیژن نهایی اظهار داشت: تمامی دارندگان مدرک تحصیلی پیش دانشگاهی 
می توانند از 23 تا 28 مرداد ماه جاری از طریق سایت اینترنتی سازمان 

سنجش به آدرس www.sanjesh.org نام نویسی کنند.
وی ادامه داد: پذیرش دانشجو در رشته های تحصیلی حقوق، روانشناسی، 
مدیریت بازرگانی، علوم اجتماعی، جغرافیا و مترجمی زبان انگلیسی انجام 

می شود.
جمله  از  دانشگاه  این  کرد:  تصریح  نودان   پیام نور  دانشگاه  سرپرست 
دانشگاه هایی است که مدرک معتبر دولتی به فارغ التحصیلان اعطا می کند 
را  ارشد  استخدامی و کارشناسی  قبولی در آزمون های  بالاترین درصد  و 

داراست.
خانواده،  کنار  در  تحصیل  را  پیام نور  دانشگاه  در  تحصیل  مزایای  نهایی 
پایین ترین شهریه تحصیلی در بین دانشگاه ها، پرداخت وام شهریه و تقسیط 
به  مهمان شدن  و  انتقال  امکان  رشته،  دو  در  همزمان  تحصیل  امکان  آن، 
تمامی مراکز پیام نور سراسر کشور و همچنین امکان تحصیل آسان برای 

شاغلین و کارمندان دولت مطرح کرد.
است  نودان  واحد  نور  پیام  دانشگاه  در  رشته  انتخاب  و  نام  ثبت  مکان 
های  شماره  با  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  توانند  می  داوطلبان  و 

6-42434596 -071 تماس حاصل فرمایند.

داراب
در پی دیدار با وزیر بهداشت صورت گرفت؛

موافقت وزارت بهداشت با تجهیز 
بیمارستان امام حسن مجتبی )ع( داراب 

به دستگاه سنگ شکن 
رییس قطب درمانی داراب و زرین دشت، از موافقت کمیسیون ماده 20 
به  امام حسن مجتبی )ع( داراب  بیمارستان  برای تجهیز  بهداشت  وزارت 

دستگاه سنگ شکن خبر داد.
با  اسماعیلی«  داراب، دکتر »وحید  از  به گزارش دریافتی روزنامه طلوع 
اعلام این خبر افزود: با توجه به نیاز مبرم و تعداد زیاد بیماران با مشکل 
سنگ کلیه و مجاری ادرار که از شهرستان های داراب و زرین دشت برای 
انجام سنگ شکنی به مرکز استان و شهرستان های اطراف مراجعه می کنند، 
درخواست تجهیز بیمارستان داراب به دستگاه یاد شده به دانشگاه ارایه و  

برای طرح در کمیسیون ماده 20 وزارت بهداشت ارسال شد. 
این  اهمیت  بر  مبنی  شده  انجام  مذاکرات  و  پیگیری  با  کرد:  تاکید  او 

موضوع، موافقت اعضای کمیسیون ماده 20وزارت بهداشت، کسب شد.
دکتر اسماعیلی از تهیه قرارداد مربوط به این دستگاه برای صدور موافقت 
اصولی مدیریت نظارت و اعتباربخشی امور درمان وزارت بهداشت، خبر 
داد و ابراز امیدواری کرد: مساله تامین اعتبار خرید دستگاه سنگ شکن که 
هزینه آن در حدود یک میلیارد تومان برآورد می شود و همچنین انعقاد 
قرارداد با هیات امنای ارزی وزارت بهداشت، از سوی نماینده مردم داراب 

و زرین دشت، در دست پیگیری است. 
رییس شبکه بهداشت و درمان داراب با بیان اینکه چندی پیش، مسئولان 
وزیر  با  شهرستان،  این  سلامت  مسایل  بررسی  برای  داراب،  شهرستان 
دیدار،  این  در  دیدار کردند، گفت:  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت، 
داراب، ردیف  دوم  بیمارستان  اعتبار  این دستگاه سنگ شکن،  بر  علاوه 
بودجه و تشکیلات دانشکده پیراپزشکی، تجهیزات بیمارستان امام حسن 
مجتبی)ع( مانند سیتی اسکن و لاپاراسکوپ، مسایل تاسیساتی بیمارستان، 
تشکیلات و تجهیزات مرکز بهداشتی درمانی جنت شهر، تامین آمبولانس 
برای مرکز اورژانس و مراکز بهداشتی- درمانی روستایی فاقد آمبولانس و 

تاسیس مرکز آموزش عالی سلامت نیز مورد پیگیری قرار گرفت.

او از حضور دکتر »رضا انصاری« نماینده مردم داراب و زرین دشت در 
این  در  فرماندار  قاسمپور«  »عبدالرضا  مهندس  و  اسلامی  شورای  مجلس 

نشست که در دفتر وزیر بهداشت برگزار شد، خبر داد.

خرامه
فرماندار شهرستان خرامه:

دولت نگاه ویژه ای به اصحاب رسانه و 
خبرنگاران دارد

خرامه،  فرمانداری  عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
با اهدای  اسپرجانی، فرماندار خرامه طی مراسمی از خبرنگاران شهرستان 

لوح سپاس تقدیر و تشکر کرد.

اسپرجانی فرماندار شهرستان خرامه، ضمن تبریک میلاد امام رضا )ع( و 
انعکاس  دهه کرامت و روز خبرنگار اظهار داشت: خبرنگاران علاوه بر 
اخبار در شرایط آرام جامعه گاهی نیز با حضور در نقاط پر آشوب و در 
اوج ناامنی و درگیری برای پوشش وقایع مهم در صحنه های پرمخاطره 

حضور دارند تا به وظیفه ذاتی خود عمل کنند.
اصحاب  به  ای  ویژه  نگاه  امید  و  تدبیر  اینکه دولت  به  اشاره  با  فرماندار 
به  چشمداشتی  هیچ  بدون  خبرنگاران  افزودند:  دارد  خبرنگاران  و  رسانه 
عنوان پل ارتباطی بین مردم و مسئولان، صادقانه به انعکاس مشکلات و 
نارسایی ها می پردازند، همچنین اقدامات و خدمات اداره ها و دستگاه ها را 

به شهروندان منعکس می کنند.
نماینده عالی دولت تدبیر و امید در شهرستان با اشاره به اهمیت انعکاس 
فعالیت های عمرانی، اجتماعی و سیاسی صورت گرفته در شهرستان توسط 
رسانه ها ابراز کرد: باید همه ادارات نهایت همکاری را با خبرنگاران داشته 
باشند تا فعالیت های دستگاه ها و نهادهای دولتی به اطلاع شهروندان برسد.

فراشبند
 دیدار آزادگان سرافراز فراشبند 

با امام جمعه
سرویس شهرستان/ بحرانی فرد: در آستانه سالگرد ورود آزادگان به کشور 
اسلامی از سوی مدیریت بنیاد شهید و امور ایثارگران این شهرستان و به 
اتفاق حجت الاسلام حسینی نژاد رییس سازمان تبلیغات اسلامی فراشبند، 
آزادگان رها شده از بند رژیم بعثی عراق با حضور در دفتر حجت الاسلام 

ابراهیمی امام جمعه فراشبند با وی دیدار نمودند. 
ایران  تاریخ  در  بزرگ  روز  این  گرامیداشت  ضمن  فراشبند  جمعه  امام 
اسلامی آزادگان را نماد و اسوه صبر و استقامت و پشتوانه این انقلاب و 

نظام برشمرد. 
مضانیان مسئول بنیاد شهید فراشبند اعلام نمود: در این جلسه امام جمعه از 
آزادگان خواست بر این استواری پایدار بمانند و در پایان از این ذخایر 

انقلاب تجلیل شد. 

بهبهان
برگزاری جشن میلاد ثامن الحج حضرت 

علی بن موسی الرضا )ع( در شرکت 
پالایش گاز بیدبلند 

سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: همزمان با11 ذیقعده سالروز ولادت با 
سعادت هشتمین اختر تابناک آسمان ولایت و امامت حضرت امام رضا 
)ع( مراسم جشن باشکوهی با حضور مهندس پوررضا مدیر عامل، مسئولین 
و کارکنان شرکت پالایش گاز بیدبلند بعد از اقامه نماز ظهر و عصر در 

نمازخانه پالایشگاه برگزار شد.
سخنانی  طی  پالایشگاه  نمازخانه  جماعت  امام  حسینی  آقا  حاج  ابتدا  در 
ضمن عرض تبریک این روز خجسته به حضار در مجلس به بیان ویژگی ها 
و خصوصیات بارز آن حضرت و آثار و برکات محبت به اهل بیت )ع( 

پرداخت. 
ایشان در ادامه ضمن تشریح برکات حضور امام رضا )ع( در ایران اظهار 
کرد: به یمن حضور امام هشتم )ع( امروز ایران به مرکز فرهنگی جهان 
مدح  در  )ع(  بیت  اهل  مداحان  از  یکی  سپس  است.  شده  تبدیل  اسلام 
خورشید طوس امام رئوف عالم آل محمد )ص( به مولودی خوانی پرداخت 

و در انتها پذیرایی انجام شد.

 شادگان
فرماندار شادگان تاکید کرد؛

ضرورت گرامیداشت سالروز ورود 
 آزادگان به میهن اسلامی توسط

 ادارات دولتی
فرماندار  معاون  آلبوغبیش  الله  نعمت  حکیمی:  ناصر  شهرستان/  سرویس 
شادگان در جلسه ستاد گرامیداشت سالروز ورود آزادگان به میهن اسلامی 
بر ضرورت  سرافراز،  آزادگان  تمامی  به  روز  این  تبریک  عرض  ضمن 
تقدیر و تشکر شایسته این عزیزان توسط ادارات مربوطه و بنیاد شهید و 

امور ایثارگران شهرستان تاکید کرد.

معاون فرماندار شادگان با اشاره به رشادتها و جانفشانی های شهدا، جانبازان، 
رزمندگان، ایثارگران و آزادگان غیور و سلحشور یادآور شد: از 26 مرداد 
سال 69 تاکنون از این روز به عنوان یکی ازخاطره انگیزترین روزهای 
سال درتاریخ انقلاب اسلامی و دفاع مقدس یاد می شود. بر این اساس همه 
ما مدیون این مجاهدان فی سبیل الله هستیم که جان و سلامت خود را فدای 
اسلام، انقلاب و کشور کردند و موظفیم به شکل مستمر قدردان آنان باشیم 

و همه ساله این روز را به بهترین شکل ممکن گرامی داریم.
آلبوغبیش خاطرنشان ساخت: صلابت و استقامت آزادگان عزیز در دوران 
اسارت و تحمل درد و بیماری های جسمی، روحی و روانی و حضور آنان 
در صحنه های مختلف اجتماعی پس از بازگشت به ایران اسلامی وظیفه ما 

را درگرامیداشت 26 مرداد دو چندان می کند.
در پایان وی همه ادارات شاغل و بازنشسته را مکلف کرد، به این مناسبت 
و با دیدار حضوری، از آزادگان به شکل شایسته و درخور شان تقدیر و 

تشکر کنند.
در این جلسه مقررگردید فرمانداری و بنیاد شهید و امورایثارگران نیز با 

این عزیزان دیدار و ازآنان تقدیر و تشکر نمایند.

 بوشهر
مدیرعامل پایانه های نفتی ایران خبر داد:

بارگیری 5 نفتکش به صورت همزمان 
در جزیره خارگ

مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران از بارگیری نفت خام توسط پنج 
نفتکش به صورت همزمان در جزیره خارگ خبر داد. 

سید پیروز موسوی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: هم اکنون تعداد 
پنج فروند نفتکش برای بارگیری نفت خام، به پهلوگاه های اسکله شرقی 
)اسکله تی( جزیره خارگ، توسط ناوگان عملیات شرکت پایانه های نفت 

ایران پهلودهی شده است.
راستای  در  ایران  نفتی  پایانه های  شرکت  کارکنان  کرد:  اضافه  موسوی 
انجام ماموریت های کلان وزارت نفت در زمینه افزایش تولید و صادرات 

نفت خام تلاش ویژه ای دارند و به دستاوردهای خوبی رسیده اند.
وی افزود: پروژه های متعدد نوسازی، بهسازی و تعمیرات اساسی تاسیسات 
و زیرساخت های موجود اسکله ها، بازوهای بارگیری، گوی های شناور و 
ارتقای ناوگان عملیاتی در سال اخیر با موفقیت در شرکت پایانه های نفتی 

ایران اجرا شده است.
صورت  اقدامات  با  داد:  ادامه  ایران  نفتی  پایانه های  شرکت  مدیرعامل 
گرفته، رکورد صادرات 7.1 میلیون بشکه ای  و پهلودهی هشت نفتکش 
با همت والای  نفتی خارگ  پایانه  در  به  صورت همزمان در یک روز، 

کارکنان خدوم این شرکت ثبت شد.
موسوی خاطر نشان کرد: در این راستا، ارتقای بهره وری مطابق با اصول 
اقتصاد مقاومتی در اولویت شرکت پایانه های نفتی ایران در سال جاری 

قرار گرفته است.

بندرعباس
معاون محیط زیست: 

یکهزار و 500 محیط بان در کشور 
آموزش دیدند

حفاظت  سازمان  مجلس  مدیریت  و  حقوقی  مدیریت،  توسعه  معاون 
محیط زیست گفت: تاکنون یکهزار و 500 محیط بان در کشور آموزش 
محیط بانان  همه  برای  ها  آموزش  این  نیز  جاری  سال  پایان  تا  و  دیدند 

برگزار می شود.
مقام  گرامیداشت  آیین  در  شب  مجابی  محمد  سید  ایرنا،  گزارش  به   

محیط بان در استان هرمزگان افزود: دوره های آموزشی تخصصی در خارج 
از کشور برگزار می شود که نخستین دوره آن در اتریش برای محیط بانان 

نمونه درحال برگزار ی است.
برای  تری  نوین  تجهیزات  و  امکانات  پیگیری  درحال  داشت:  بیان  وی 
حوزه محیط بانی در مناطق، جهت جلوگیری از تخلف های شکار و صید 
هستیم که امید است با پیگیری های مجددانه سازمان حفاظت محیط زیست 

این مساله انجام شود. 
حفاظت  سازمان  مجلس  مدیریت  و  حقوقی  مدیریت،  توسعه  معاون 
محیط زیست همچنین از انعقاد تفاهم نامه بین این سازمان با وزرات دفاع و 
پشتیبانی نیروهای مسلح خبر داد که در این خصوص فروش سلاح توسط 

این وزارتخانه متوقف خواهدشد. 
حوزه  در  زیست  محیط  سازمان  های  برنامه  دیگر  از  یادآورشد:  مجابی 
محیط بانی پیگیری قراردادن شغل محیط بانی در زمره مشاغل سخت است 

که این موضوع در حال پیگیری می باشد.
کلی  سیاست  ابلاغ  و  رهبری  معظم  مقام  فرمایش  طبق  داد:  ادامه  وی 
محیط زیست توسط رهبری، قوانین زیست محیطی، اخلاق و آموزش جز 
سطح  در  هم  که  است  زیست  محیط  از  حفاظت  تاثیرگذار  های  بخش 
بر  المللی و هم در سطح ارزش های رفتاری و شخصی،  بین  تصمیم های 

محیط زیست تاثیر می گذارند.
حفاظت  سازمان  مجلس  مدیریت  و  حقوق  مدیریت،  توسعه  معاونت 
محیط زیست همچنین از تلاش های مسئولان قضایی و انتظامی هرمزگان 
استان  بان  محیط  دو  شهادت  اخیر  های  پرونده  پیگیری  خصوص  در 
هرمزگان تقدیر کرد و به قاضی پرونده، نیروی انتظامی و آگاهی استان 
تقدیر نامه ای از طرف معاون رییس جمهور و رییس سازمان محیط زیست 

اهدا شد.
در این مراسم از سه خانواده شهید محمد دهقانی، پرویز هرمزی و شجاعیان 
نمونه  بان  محیط  دو  و  زیست  محیط  حفاظت  یگان  بازنشسته  فرمانده  و 

استانی قدردانی شد.
ظرف 50 سال اخیر تاکنون 119نفر از محیط بانان سازمان محیط زیست 

شهید شده اند.

کهگیلویه وبویر احمد
افتتاح و کلنگ زنی 12 طرح صنعتی و 

معدنی در کهگیلویه و بویراحمد
رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد گفت:  12 
طرح صنعتی و معدنی در سفر هیئت دولت به استان افتتاح و کلنگ زنی 

شد.
 داریوش دیودیده در گفت وگو با ایرنا افزود: این طرح ها شامل هفت 

طرح افتتاحی و پنج طرح کلنگ زنی بود.
های  مهمترین طرح  از جمله  مارگون  سیمان  اینکه کارخانه  بیان  با  وی 
یک  سالانه  تولید  کارخانه  این  ظرفیت  کرد:  اظهار  بود  استان  افتتاحی 

میلیون تن سیمان است.
دیودیده بیان کرد: اشتغال زایی مستقیم فاز نخست این کارخانه 150 نفر 
است. پیش بینی می شود در یک دوره زمانی سه ماهه فاز دوم این کارخانه 
نیز به بهره برداری برسد. دیودیده با بیان اینکه کارخانه آجر کهگیلویه 
افتتاح شد،  این سفر  استان است که در  معدنی  از طرح های  یکی دیگر 
اضافه کرد: تولید آزمایشی این کارخانه از یک ماه پیش شروع شده بود.

نیاز  بویراحمد آجر مورد  نیاز کهگیلویه و  تامین  بر  این کارخانه علاوه 
استان های همجوار را نیز تامین خواهد کرد.

تولید سالانه  اشاره کرد و گفت:  این کارخانه  تولید  به ظرفیت  دیودیده 
آن یک میلیون تن، اشتغال زایی آن 150 نفر و سرمایه گذاری نیز 640 
میلیارد ریال است.  سرمایه گذار این طرح، برنامه صادرات این محصولات 

به خارج از کشور را در دستور کار دارد.
با  تصفیه روغن  نیز کارخانه  بیان کرد: در شهرستان گچساران  دیودیده 
ظرفیت سالانه 62 هزار و 500 تن با اشتغال زایی 45 نفر و سرمایه گذاری 

220 میلیارد ریالی افتتاح شد.
وی عنوان کرد: کارخانه روغن کشی دانه های روغنی گچساران نیز با 
ظرفیت سالانه 120 هزار تن، اشتغال زایی 45 نفر و سرمایه گذاری 190 
میلیارد ریال به بهره برداری رسید. طرح نگهداری غلات در سیلو با ظرفیت 
سالانه 370 هزار تن، اشتغالزایی 90 نفر و با سرمایه گذاری 90 میلیارد ریال 

نیز در این سفر در گچساران افتتاح شد.
با  گچساران  بهنوش  مالت  تولید  طرح  همچنین  سفر  این  در  گفت:  وی 
 120 گذاری  سرمایه  و  نفر   13 اشتغالزایی  تن،  هزار   33 سالانه  ظرفیت 
میلیارد ریال نیز به بهره برداری رسید. ساختمان اتاق بازرگانی با اعتبار 55 
میلیارد ریال از طرح های افتتاحی در سفر هیئت دولت به استان کهگیلویه 

و بویراحمد بود.
وی ادامه داد: طرح فولاد سقاوه با ظرفیت تولید سه میلیون و 200 هزار 
تن کنسانتره، گندله و آهن اسفنجی نیز به بهره برداری رسید. یک طرح 
و  تن  هزار   180 سالانه  ظرفیت  با  نیز  شیمیایی  صنایع  زمینه  در  صنعتی 
اشتغال زایی 433 نفر و اعتبار 7 هزار و 100 میلیارد ریالی کلنگ زنی شد.

طرح مجتمع فولاد بویراحمد با تولید سالانه 150 هزار تن و اشتغال زایی 
250 نفر و اعتبار دو هزار و 620 میلیارد ریال نیز کلنگ زنی شد.

دیودیده یکی دیگر از طرح های مهم کهگیلویه و بویراحمد را کلنگ زنی 
سایت نمایشگاه های بین المللی استان عنوان کرد و گفت: این طرح در 
زمینی به مساحت پنج هکتار، اشتغال زایی 120 نفر و سرمایه گذاری 440 
میلیارد ریال ساخته می شود. وی افزود: در سفر رییس جمهور به استان 
با سرمایه گذاری 48 هزار  لیراب  پتاسیم  تولید  اجرایی  همچنین عملیات 

میلیارد ریال، ظرفیت 150 تن و اشتغال زایی 26 نفر کلنگ زنی شد.

 سریال آتش سوزی، به نخلستان های
 خشت رسید

سرویس شهرستان/ سید علی هاشمی: آتش سوزی در قسمتی از نخلستان های خشت در اطراف 
برکه معروف به غر قمبری به علت نامعلومی رخ داد که پس از یک ساعت با تلاش ماموران 
آتش نشانی شهرداری خشت و همکاری باغداران، آتش مهار گردید. در این آتش سوزی حدود 

ده اصله نخل در آتش سوخت.
احتمال می رود آتش زدن شاخه های خشکیده و زاید و رها کردن آن، موجب این آتش سوزی 

باشد. 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 139560311002001202- 95/4/3 هیأت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
فرزند  انصاری  مریم  خانم  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  کازرون  ملک  ثبت 
به  خانه  باب  یک  ششدانگ  در  کازرون  از  صادره   1096 شناسنامه  شماره  به  اسکندر 
مساحت 296/54 مترمربع پلاک 60/2295  واقع در  قطعه 3 بخش 7 فارس  کازرون 
مفروزی از پلاک 2 و 60/3 خریداری از مالک رسمی آقای آزاد کرمی محرز گردیده 
شود  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                                                              
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/5/27                   تاریخ انتشار نوبت دوم:  1395/6/11
5/943      746/ م الف      داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 2001346 - 95/4/14 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 
به شماره  برز   فرزند علی  اژدری  متقاضی آقای خداکرم  بلامعارض  مالکانه و  تصرفات 
شناسنامه یک صادره از کازرون در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 245/47 مترمربع 
 60/5 پلاک  از  مفروزی  کازرون  فارس    7 بخش   3 قطعه  در   واقع    60/2293 پلاک 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد میرزایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  به صدور 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.                  750/ م الف                                               
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/5/27                   تاریخ انتشار نوبت دوم:  1395/6/11

5/940                      داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیأت   95/4/20-  2001436 شماره  رأی  برابر 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی محمدی 
فرزند عباس  به شماره شناسنامه 406 صادره از ممسنی در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 220/25 مترمربع پلاک 60/2294  واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس کازرون 
محرز  میرزایی  علمدار  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری   60/5 پلاک  از  مفروزی 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  شود  می 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                                                              

تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/5/27     تاریخ انتشار نوبت دوم:  1395/6/11
5/963     770/ م الف    داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 2008600 - 93/8/28 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مسکو درویشی فرزند خسرو  به شماره شناسنامه 
1207 صادره از کهگیلویه در 35 سهم مشاع از 48 سهم سهام 6 دانگ عرصه به انضمام 6 
دانگ اعیان یک باب خانه به مساحت 298/75 مترمربع پلاک 1595 فرعی از 59  اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 59  اصلی  قطعه 3 واقع در کازرون خریداری 
از مالک رسمی آقای کبوتر محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                                                              

تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/5/27                   تاریخ انتشار نوبت دوم:  1395/6/11
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